

اولم فرزان جنوبی

۹ اردیبهشت روز روانشناسی و مشاور گرامی باد

به همین مناسبت امروز یکشنبه ۹۷/۲/۹ مراسمی از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۱:۳۰ در محل تالار ولایت دانشگاه بیرجند برگزار می گردد. حضور مشاوران و روانشناسان گرامی موجب امتنان خواهد بود
مرکز مشاوره دانشگاه بیرجند - دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی - سازمان نظام روانشناسی و مشاوره خراسان جنوبی

روزنامه صبح استان * سال بیستم * شماره ۴۵۵

با عرض تسلیت، درگذشت

حاج مصیب هاشمی گازار

(پیشگسوت و بزرگمرد صنعت تراشکاری)

را به اطلاع می رساند: مراسم تشییع آن روانشاد امروز یکشنبه ۹۷/۲/۹ ساعت ۴ بعداز ظهر از محل سالن بهشت متقین برگزار می گردد، حضور سروران ارجمند موجب امتنان است.

اتحادیه صنف تراشکاران اتاق اصناف بیرجند

یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۷ * ۱۲ شعبان ۱۴۳۹ * ۲۹ آوریل ۲۰۱۸

انتقال فرودگاه شکاری خور به بیرجند در ازای تهاتر در تهران

درد سر بیرجند از معامله پایتخت

صفحه ۷



حرکت از دانشگاه تحصیل محور به سمت دانشگاه کار آفرین ۷۱

عکس: نوا



بیستمین جشنواره استان؛ صیافتی برای خیرین مدرسه ساز

صفحه ۷

دانشجو اهل گفت و گوست به شرط آن که فضا برایش باز باشد

صفحه ۴

پادگان ۰۴؛ ظرفیت دیروز، امید های فردا

صفحه ۳

سربازان، خار چشم دشمنان هستند

صفحه ۷

۲ میلیارد تومان صرفه جویی ارزی با فرآوری ۲۱۰ تن پشم در استان

صفحه ۷

معلمان مناطق روستایی به بهترین شکل تکریم شوند

صفحه ۷

معرفی نفرات برتر مسابقات تیراندازی با کمان کشور

هشدار هواشناسی برای وقوع رواناب در خراسان جنوبی

محکومیت ۶ میلیون تومانی قاچاقچی سیگار در بیرجند

سرمقاله

آمین جم

اردی بهشت خیراندیشان

حضور در بیستمین جشنواره خیران مدرسه ساز استان و افتخار هم صحبتی با خیران، جرقه ای در ذهنم ایجاد کرد به قول دکتر حافظی: خیر شدن به همدلی هاست نه فقط میزان پول؛ مصداق بارز سخن این بزرگوار نیز شیان قائنی بود چوپانی هم استانی با همان صفای شباتان روستا، دل بزرگ، با طبعی به بلندای دمانود. او با همه ساختنش چند ده میلیون برای ساخت مدرسه (ادامه در صفحه ۲)

برادر ارجمند جناب آقای مهندس رکنی

مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

با کمال مسرت، انتصاب ارزشمند که حاصل سال ها تجربه، شایستگی و توانمندی اجرایی جناب عالی می باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و موفقیت روزافزون شما را در مسئولیت جدید از درگاه بلند خالق هستی بخش آرزو دارم.

سید محمد حسین زینلی

مدیر عامل شرکت کویر تاپر



جناب آقای عباس رکنی

با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

که نشان از درایت، توانمندی و مدیریت ارزنده شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، بهروزی و توفیقات روزافزون شما را از درگاه باری تعالی آرزو مندیم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

انا لله و انا الیه راجعون

درگذشت بزرگ خاندان شادروان

حاج مصیب هاشمی گازار

(چهره ماندگار صنعت خراسان جنوبی)

را به اطلاع کلیه دوستان و آشنایان محترم می رساند: مراسم تشییع و تدفین پیکر آن مرحوم امروز یکشنبه ۹۷/۲/۹ ساعت ۴ بعداز ظهر از محل سالن غسلخانه برگزار می گردد، حضور سروران ارجمند موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

از طرف خانواده هاشمی



مراسم اولین سالگرد درگذشت

شادروان رجبعلی بیدختی

(بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی بیرجند)

امروز یکشنبه ۹۷/۲/۹ ساعت ۱۷ الی ۱۸ در محل حسینیه آیت... آیتی (ره) منعقد می گردد، حضور شما سروران ارجمند موجب امتنان خواهد بود.

خانواده های: بیدختی، بهداد، رحیم آبادی، فوادالدینی و سایر بستگان



برادر و دایی عزیز

غلام احمد بیک رضائی

آسمانی شدن وجود مهربانت را با ذکر فاتحه و صلوات گرامی می داریم.
خانواده های: رضائی، کریمی



به مناسبت چهلمین روز درگذشت

مر حومه حاجیه فاطمه صغری شرقی (همسر مرحوم حاج عبدا... شمشادی نژاد)

جلسه یادبودی امروز یکشنبه ۹۷/۲/۹ ساعت ۱۷ الی ۱۸ در محل مسجد آیت... آیتی برگزار می گردد حضور شما سروران موجب تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

از طرف خانواده های: شرقی، شمشادی نژاد، استیلا، سیاسی، صباغ زاده، صفامنش، پامرغی، زنگویی، عالویی و سایر بستگان



به مناسبت چهلمین روز درگذشت

مرحومه مغفوره

حاجیه شفیقه امنی

(همسر محمد حسن جانفدا)

جلسه یادبودی فردا دوشنبه ۹۷/۲/۱۰ ساعت ۱۶/۳۰ الی ۱۷/۳۰ در محل هیئت محترم ابوالفضل (مصلی) برگزار می گردد حضور شما سروران ارجمند موجب امتنان است.

خانواده های: جانفدا، امنی، رضاپور، مایلی، سعادت، قلی زاده، صباغ

فراخوان طراحی و اجرای المان شهری

شهرداری بیرجند در نظر دارد به منظور ارج نهادن به رشادت ها، فداکاری ها و پاسداشت مقام شهدا و ایثارگران، فراخوان طراحی و اجرای المان های شهری با موضوع فرهنگ ایثار و شهادت به منظور هویت بخشی به چشم اندازهای شهری در میدان سپاه، واقع در بلوار پیامبر اعظم (ص) و میدان در دست احداث تقاطع خیابان های پاسداران و جماران را برگزار نماید.

لذا از کلیه افراد حقیقی و حقوقی، هنرمندان و متخصصین در زمینه های معماری-مجسمه سازی، شهرسازی و طراحی شهری دعوت می شود جهت دریافت اسناد به سایت www.birjand.ir - www.birjand park.ir مراجعه نمایند.

آدرس دبیرخانه:

بیرجند - میدان ابودر - شهرداری بیرجند - مدیریت ارتباطات و امور بین الملل

ارائه آثار حداکثر ۹۷/۲/۲۲

روز جهانی ایمنی و بهداشت حرفه ای گرامی باد

شعار امسال سازمان بین المللی کار:

بهبود وضعیت ایمنی و بهداشت کار نوجوانان (۱۵-۱۸ سال)

پایان دادن به کار کودکان تا سال ۲۰۳۰

روابط عمومی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند





شرکت فیلیپس قصد دارد تابستان امسال مانیتور دسک تاپ ۴۳ اینچی با وضوح تصویر ۲۱۶۰ در ۳۸۴۰ پیکسل عرضه کند. این نمایشگر با نام تجاری Philips Momentum 43FM، ۴۳ اینچ است و وضوح تصویر آن ۲۸۴۰ در ۲۱۶۰ پیکسل اعلام شده است. نمایشگر مذکور در تابستان امسال با قیمت ۹۹۹ دلار عرضه خواهد شد.

از وب گردی لذت ببرید

به تازگی اپرا یک مرورگر جدید مخصوص گوشی های هوشمند اندرویدی، تحت عنوان «اپرا تاج» را رونمایی کرده است. مرورگر اینترنتی اپرا به تازگی به منظور تسهیل استفاده کاربران گوشی های هوشمند اندرویدی تصمیم گرفته است یک مرورگر جدیدی را ارائه کند که کاربران بدین وسیله قادر خواهند بود با به کار بردن تنها یک دست از آن به راحتی استفاده کنند.

ربات سخنگوی برای نگهداری کودک

شرکت آمازون محصول جدیدی از گروه دستیارهای صوتی هوشمند به نام «اپرا بایسیتار» (Echo babysitter) تولید کرده است که می تواند از کودکان نگهداری کند و به سوال ها و کنجکاوی های آن ها درباره دنیا و طرز کار وسایل پاسخ دهد.

اسب ها حالت احساسی

چهره افراد را به خاطر دارند



اسب ها نه تنها می توانند چهره افراد را شناسایی کنند بلکه می توانند حالت احساسی چهره آنها را نیز بیاد آورند. محققان به چند اسب اهلی تصویری از افراد با چهره های خندان و عصبانی نشان دادند. سپس اسب ها را با افرادی که تصاویر آنها را مشاهده کرده بودند، مواجه کردند اما این بار این افراد حالت احساسی خنثی بر چهره داشتند.

دانشجو اهل گفتگوست، به شرط آن که فضا برایش باز باشد

جواد قوسی

قشر دانشجو و جوان پراترزی است و فعال. به دنبال تغییر وضع موجود. دانشجو سرشار از درخواست و پرسش است؛ فرقی هم نمی کند متعلق به کدام جناح فکری باشد. گاه در فعالیت های جانبی از درس و تحصیل هم پیشی می گیرد و غرق در آن. دانشگاه مبدا تحولات بنیادین و عظیم کشور است و دانشجو و استاد، نقش اول این تحولات. گفتگوی جدی و صریح با یک دانشجوی غیربومی ساعی و با فن بیان خوب، لذت بخش است؛ به مناسبت هفتمین دوره مسابقات ملی مناظره در دانشگاه بیرجند.

معرفی کوتاهی از خودتان داشته باشید؟

نوید عطایی درگاه هستم، متولد ۷۴ در رشت و بزرگ شده کرج. درحال حاضر دانشجوی رشته برق دانشگاه بیرجند در مورد مسابقات مناظره در کشور است و سومین دوره ای است که در استان خراسان جنوبی برگزار می شود و من دبیر اجرایی هفتمین دوره آن هستم. بنده مسئول سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی هستم. مسابقات بر طبق تائیدات وزارت علوم و توافقی که بین جهاد دانشگاهی کشور و وزارت علوم و مجموعه دانشگاه های کشور و با رسالت اصلی تائیدات مقام معظم رهبری در مورد افزایش کرسی های آزاداندیشی و مناظره در محیط های علمی، برنامه ریزی شد. افراد توانمند و متخصص در حوزه های گوناگون تعدادی جمله را برای گزاره های مسابقه مطرح کردند و سیستمی شکل گرفت که منتج به مسابقات ملی مناظره شد.

مسابقه موضوع محوری دارد؟ روند کار این گونه است که ۸۶ گزاره هر سال از طرف سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی تهران برای استان ها فرستاده می شود که بیشتر هدف این است که گزاره های مربوط به هر استان بحث شود. برای مثال، بحران کم آبی در خراسان جنوبی و مسائل دیگر از فضای چوبی گرفته تا فضای فرهنگی و اجتماعی مانند کودکان کار، در گزاره ها قرار دارد.

برنامه در دانشگاه های گوناگون اجرا می شود؟ ابلاغیه و طرحی که وجود دارد برای کل دانشگاه های کشور است و هر استان جدا مسابقات خودش را برگزار می کند. در خراسان جنوبی برای تمام دانشگاه ها دعوت نامه فرستاده

شد. مصوبه بر این است که مسابقات در دانشگاه مادر برگزار شود. مسابقات در روزهای ۴ و ۵ و ۶ اردیبهشت در معاونت فرهنگی دانشگاه برگزار شد. این مسابقه سالی یک بار برگزار می شود و مرحله استانی شروع می شود و دانشگاه های خراسان مسابقات خودشان را برگزار می کنند و تیمهای برتر شناخته می شوند. بنا به این که در هر استانی چند تیم شرکت کند، به ازای هر ۴ تیم یک نماینده در مرحله ملی حضور خواهند داشت. امسال ۴ نماینده در مسابقات منطقه ای می تواند شرکت کند که در دانشگاه هرمزگان برگزار می شود.

چند تیم در این مرحله ثبت نام کرده اند؟ ۱۸ تیم در مرحله استانی ثبت نام کرده اند که از طیف های مختلف فکری و تشکل های مختلف دانشجویی می باشند.

شرایط حضور تیم های دانشجویی چیست؟ هر تیمی ۴ نفر است. شرط خاص این است که فقط دانشجو باشد و تکنیک جنسیتی هم نکرده ایم. بر این باور هستیم یک فضای برای گفتگوی همه ایجاد شود و افراد را به خوب و بد و دختر و پسر جدا نکنیم که در غیر این صورت کیفیت مسابقات پایین می آید و فضای محدودی ایجاد می شود.

نحوه برگزاری مسابقه چگونه است؟ افراد یک تیم به ۲ گروه تقسیم می شوند. ۲ نفر برای مناظره روی سن می آید و ۲ نفر برای تحقیق در ردیف اول سالن حضور می یابند. امکان تغییر نقرات در یک مسابقه وجود ندارد اما در مسابقات بعدی مشکلی وجود ندارد. هیچ وسیله ارتباطی نباید به همراه داشته باشند. زمان بندی به صورت ۶ دقیقه، ۳ دقیقه، ۳

دقیقه و ۴ دقیقه است و مجموعاً ۱۶ دقیقه فرصت دارند. داوران از اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه هستند و براساس فرم داوری امتیاز داده می شود. شرکت کننده ها مجبور می شوند گاهها برخلاف آن چیزی که ذهنیت شان است منامی را بخوانند. شاید به این صورت با تفکر مخالف خودشان بیشتر آشنا شوند و لایه لای آن بحث منطقی و خوبی را پیدا کنند.

چطور می شود که وارد این حیطه شدید؟ من خیلی سوابق فرهنگی عجیبی دارم. ۲ سال دبیر کانون شعر و ادب دانشگاه بیرجند بودم. وارد انجمن فرهنگ و سیاست شدم. سردبیر نشریه دانشجویی همایش رضوی و فناوری هسته ای بودم. در سال گذشته مسابقات مناظره، رتبه دوم را کسب کردم. انتخابم هم برای دبیر اجرایی توفیق خوبی شد. معمولاً انسانها برای من از روی تفکرات سیاسی شان دسته بندی می شدند. ولی به واسطه این پست باعث شد انسانها را فرجانشی ببینم و واقعا وارد گفتگو با افراد بشوم و این تمرین خوبی برای من شد.

بیشترین کاری که انجام دادید در حوزه علوم انسانی بوده ولی رشته تان مهندسی است؟ حقیقتاً بخشی از آن علاقه است و شخصی؛ بخشی هم مربوط به آینده شغلی. فعالیت های دانشجویی علاقه من است ولی با توجه به شرایط فعلی جامعه زیاد نمی شود به عنوان یک درآمد و شغل به این فعالیت ها نگاه کرد. علوم مهندسی حسنی که دارند این است که ذهن را آماده می کند. بیشتر



مسئولان و شاعران، یک عقبه و گرایش مهندسی و فنی دارند و این نشان می دهد که در پرورش خلاقیت کمک کند.

با شعر آشنایی دارید؟ گاهی یک چیزی را می نویسم اما نمی شود به آنها شعر گفت و به حوزه شاعرانه جسارت کردن کار سختی است. در مدت مسئولیتیم در کانون شعر و ادب افتخار داشتم میزبان ۱۲ شاعر کشوری باشم.

شاعر مورد علاقه تون؟ کارهای حامد ابراهیم پور و حامد عسگری و طنزهای های صابر قدیمی را دوست دارم. بیرجند را چطور می بینید؟ بیرجند مردم بسیار خوب دارد و شهر بسیار آرامی است؛ اما از ظرفیتهای این شهر خوب استفاده نشده است. به خصوص بخش های علوم انسانی. استان خراسان جنوبی به لحاظ سیاسی در کشور شاخص نشده است. منابع معدنی و طبیعی فوق العاده ای دارد و این همکاری و همیاری جدی می طلبد تا از قابلیت های های دانشگاهی استفاده بیشتری شود.

جامعه دانشگاهی چقدر اهل دیالوگ است؟ بسیار اهل دیالوگ است، به شرط این که فضا را برایش باز کنند. به دانشجوی حق صحبت بدهند. هیجانها جنبش دانشجویی گاه منطقی است و می خواهند حرفشان شنیده شود. تعریف تان از نقد چیست؟ آن چه که در ترمیم نقد به مشکل برخوردیم این است که فقط نقد را در منفی نگری و تخریب دیده ایم. باید مثبت ها و منفی ها را با هم ببینیم. شما اصولگرا هستید یا اصلاح طلب؟

اعزام تیمی از دولت به روسیه برای ارزیابی فنی تلگرام

نماینده مردم تهران گفت: گروهی از کارشناسان ارشد بخش مخابرات در معیت یک عضو کابینه برای ارزیابی بیشتر فنی و مذاکره درباره تلگرام به روسیه سفر کرده اند. رحیمی نوشته گروهی از کارشناسان ارشد بخش مخابرات در معیت یک عضو کابینه برای ارزیابی بیشتر فنی و مذاکره درباره تلگرام به روسیه سفر کرده اند. رحیمی نوشته گروهی از کارشناسان ارشد بخش مخابرات در معیت یک عضو کابینه برای ارزیابی بیشتر فنی و مذاکره درباره تلگرام به روسیه سفر کرده اند. رحیمی نوشته گروهی از کارشناسان ارشد بخش مخابرات در معیت یک عضو کابینه برای ارزیابی بیشتر فنی و مذاکره درباره تلگرام به روسیه سفر کرده اند.

سینما و چهره ها

اعتراض «مارال فرجاد» به فیلترهای رسانه ملی



مارال فرجاد بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر گفت: متأسفانه گاهی فیلترهای رسانه ملی آنقدر زیاد است که بسیاری از شخصیت های آن به هیچ عنوان برای مردم باورپذیر نیستند. نوع پوشش و آداب و معاشرت کاراکترهای سریال های تلویزیونی تفاوت بسیاری با واقعیت زندگی مردم دارد و به همین خاطر مردم نمی توانند با کاراکترها ارتباط برقرار کنند.

«خندوانه» یا حضور جناب خان

روی آنتن خواهد رفت

راهمد جوان با اعلام خبر پخش برنامه تلویزیونی «خندوانه» گفت: از ۲۶ اردیبهشت ماه «خندوانه» با حضور جناب خان روی آنتن خواهد رفت. وی در ادامه با اشاره به تازه ترین اثر سینمایی اش بیان کرد: نوبت اکران «قانون مورفی» در ایام تابستان است.

جشنواره جهانی فجر، جانشینی برای جشنواره های منطقه



مسعود فراسی متقد سینما نوشته: به نظرم جندایی بخش بین الملل جشنواره فجر از بخش داخلی، امر خیری بوده - حتی در همین شکل نصف نیمه اش - و این منجر به بهترین جشنواره سال های اخیر شده است. اگر این جشنواره با همین رویکرد پیش برود، به انترناتیوی برای جشنواره های منطقه تبدیل شده و فیلم های خوب این منطقه را جذب می کند، که امر خوبی برای سینمای ماست.

نمایندگی مجاز فروش و خدمات پس از فروش ناصری

مدیران خودرو
کد ۴۴۸

X22

- بیرجند - بلوار مسافر - سایت کارگاهی
- خدمات پس از فروش : ۰۹۰۲۵۶۱۰۹۹۹
- موبایل فروش : ۰۹۰۲۵۶۱۰۸۸۸
- آدرس نمایندگی : بیرجند
- خیابان معلم - بین معلم ۹ و ۱۱
- ۰۵۶ - ۳۲۲۲۰۰۳۵ / ۳۲۲۳۵۰۵۱

شرط اصلی خدمات در دوره گارانتی، انجام سرویس های دوره ای منظم می باشد

مجهز به دستگاه های تخصصی، اتومات و مدرن شستو ارائه خدمات تخصصی لکه بری، رفوگری، ریشه زنی و...

۰۲۲۲۲۴۰۰۰ - ۰۲۲۴۲۸۳۰۰ - ۰۲۲۴۲۸۳۰۰ - ۰۲۲۴۲۸۳۰۰ - ۰۲۲۴۲۸۳۰۰ - ۰۲۲۴۲۸۳۰۰

چرا؟

چرا باید؟

شستوی تخصصی فرش های دستباف اعلا و ماشین تراکم بالا شستوی ۱۰۰ درصد تضمین با رعایت کامل موازین شرعی و اسلامی حمل و نقل مطمئن فرش به صورت کاملاً رایگان همراه با کاور

پاک و صاف مثل روز اول
بدون هرگونه چروک کاور شده

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶

۳۱۱۰۴

قالیشویی و مبیل شویی ترنج

قالیشویی و مبیل شویی

www.iranwash.ir

عضو معتبر اتحادیه مسنول: دستگردی

دفتر: توحید ۲، نبش نبوت ۲، پلاک ۱۰۵

۳۲۴۴۶۶۶۶ / ۳۲۴۲۴۳۲۰ - ۲

برای اولین بار فرش های خود را آنو کشیده تحویل بگیرید

صاف صاف لول لول تخت تخت

قالیشویی و مبیل شویی ایران

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب
صاف و تمیز همچو روز اول

۳۲۴۴۶۶۶۶

قالیشویی و مبیل شویی نفیس

Nafta Carpet cleaning

قالیشویی و مبیل شویی

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

پیشرو در صنعت قالیشویی استان

یاتریس

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
درجه یک / کاور شده

قالیشویی و مبیل شویی

گفته‌های اسرار دارند مشکلات حل نشود گفت‌وگو بین بزرگترهای سیاسی راه‌حل مشکلات است

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری گفته زمانی بود که همه گروه های سیاسی با گرایش‌های مختلف در احزاب جلساتی مشترک برگزار می‌کردند گرچه با پیگیری‌هایی که انجام می‌دادند امروز نشد که برای بزرگترها چنین جلساتی برگزار شود اما من هنوز

مابوس نشدم و معتقدم که گفت و گوی ملی میان بزرگترها و جریان‌های سیاسی و همچنین دولتی‌ها و مسئولان قوای سه گانه و مسئولان

تبدیل به الگویی برای دیگران شود. طی دو سه روز اخیر تهدیدات زیادی علیه کشور ایران مطرح شد و اظهارات گستاخانه ای در این باره به زبان آورده شد نفس این که راجع به کشور بزرگی مثل ایران این گونه حرف بزنند نشان بدی از دنیای امروز است. در این شرایط در مقابل چنین حرکت‌هایی حتما در داخل کشور نیازمند تفاهم باشیم و عده‌ای باید آغازگر این تفاهم شوند. وی با اشاره به برخی مطالبات مطرح شده از سوی جوانان گفت: بسیاری از مطالباتی که مطرح شد نباید مشکل امروز کشور باشد و ما نمی‌دانیم که چرا علی رغم پیگیری‌ها عده‌ای اصرار دارند که این مشکلات حل نشوند.

مشترک برگزار می‌کردند گرچه با پیگیری‌هایی که انجام می‌دادند امروز نشد که برای بزرگترها چنین جلساتی برگزار شود اما من هنوز

کوش راه حل بسیاری از مشکلات است. در گذشته زمانی جوانان این کار را شروع کرده بودند الان نیز آنها باید این کار را ادامه دهند تا

اگر سپاه نبود ایران وجود داشت اما اسلامی نبود

حاجی صادق، نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران با بیان اینکه حیات انقلاب اسلامی مدیون سپاه است، گفت: اگر سپاه نبود ایران وجود داشته اما ایرانی که دیگر اسلامی نبود. پیام سپاه، آمادگی همه‌چانه در برابر هر خطری که متوجه این انقلاب شود، است و در این مسیر هزینه‌هایی دارد.

شنود گذاشتن برای خاتمی اقدامی قانونی و عقلانی است

روزنامه کیهان نوشت: باید تصریح کرد که به اعتبار خیانت خاتمی به نظام و انقلاب در فتنه ۸۸ و همراهی با ضد انقلاب در پروژه آشوب نیابتی و همچنین ارتباط با عناصر براندازی چون جرج سوروس، حتی اگر برای او شنود و مراقب هم گذاشته می‌شد، اقدامی قانونی و عقلانی بود، چرا که هیچ کشوری از خائن و وطن‌فروشان غافل نمی‌شود.

توافقی هسته‌ای ایران، تنها مرجع رسمی مذاکرات آینده

دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین گفت: ما از مواضع همکاری اروپایی‌مان مبنی بر ضرورت حفظ برجام مطمئنیم اما برداشتن یک گام کافی یا ناکافی مسئله دیگری است و باید تأکید کنیم که این توافق تنها اجماع رسمی و نیابتی است که در نتیجه کار بسیار سخت، میان تمام طرف‌های مرتبط حاصل شده است.

مصالحه دو کره روی برجام تأثیر می‌گذارد

تاجیک، سفیر پیشین ایران در اردن درباره تأثیر احتمالی توافق اولیه دو کره بر مسئله برجام گفت: ملاقات سران دو کره هنوز وارد فاز جدی برای نحوه کار نشده. دو طرف تمایل شان را برای ایجاد ثبات در شبه جزیره اعلام کرده اند اما قطعاً کره شمالی خودش را خلع سلاح نخواهد کرد و تضمین‌هایی در این زمینه می‌خواهد اگر دو کره به سمت مصالحه بروند و مسائل خود را با هم حل کنند و از سوی دیگر، آمریکا هم به صورت عملی نه حرفی و توثیقی موافق این کار باشد طبیعتاً روی برجام هم اثر می‌گذارد.

تحولات برجام نگران کننده است

«سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه گفت: اوضاع مربوط به پرونده هسته‌ای ایران برای روسیه نگران کننده است. وی در دیدار با وزیر خارجه ایران گفت: البته امروز فرصت مناسبی است تا مسائلی که پیرامون توافق هسته‌ای ایران مطرح شده را مورد بررسی قرار دهیم.

رسانه‌ها از سخنان یک عالم با شخصیت بهره‌داری می‌کنند

جعفریان، مسئول دفتر آیتا... جولدی املی گفت: سخنان اخیر آیتا... جولدی در دیدار وزیر کار بوده و صدر و ذیلی داشته، اما متأسفانه رسانه‌ها گاهی کاری می‌کنند و یک قسمت از سخنان یک عالم یا شخصیت را که می‌توانند بهره‌برداری کنند انعکاس داده و همان را پخش و تیترو می‌کنند آیتا... جولدی نزدیک ۴۰ دقیقه صحبت کردند، ایشان در ابتدای صحبت اشاره‌ای به وضعیت اقتصادی و مدیریتی، اختلاس، رشوه و فساد اداری داشته و با استناد به آیتای از قرآن فرمودند که خدا با کسی تعارف دارد.

«حصر» یک مسئله امنیتی است

ضرغامی گفت: مسئله حصر یک مسئله امنیتی است. همان طور که در سال ۸۹ با حضور آقای روحانی در جلسه شورای عالی امنیت ملی به تصویب رسید، هر وقت این کشور با ریاست رئیس‌جمهور به نتیجه جدیدی برسد قاعدتاً پیگیری می‌شود.

انتقاد چمران به ۷ گزینه شهرداری تهران متأسفانه مدیر جهادی مثل قالیباف نخواهیم داشت

شهرداری تهران دور از ذهن است چرا که وی با یک تجربه دوازده‌ساله و ارائه خدمات از هر جهت در زمینه‌های عمرانی، اجتماعی و فرهنگی بسیار به



چمران، رئیس سابق شورای شهر تهران با اظهار امینوری از انتخابی به دور از جنجال‌های سیاسی گفت: شهر تهران در حال حاضر و بنا به گذشت بیش از ۸ ماه از بالاترین مدیریت نیازمند حضور مدیری است که علاوه بر توانایی‌های جسمی، شخصیتی کاملاً اجرایی، فرهنگی و جهادی داشته باشد، شخصیتی که بتواند به‌صورت تمام وقت شهر تهران را اداره کند. متأسفانه در افراد پیشنهادشده برای شهرداری تهران چنین شخصی با ویژگی‌های اشاره شده نمی‌توان به راحتی معرفی کرد. وی با بیان اینکه مطمئناً مدیری جهادی چون قالیباف برای شهرداری شدن نخواهیم داشت، افزود: یقیناً پیدا کردن فرد جهادی همانند وی برای

مسائل مسلط بود. شهرداری توانمند به لحاظ اجرایی که شهر را در بیش از یک دهه به بهترین شکل اداره کرد بنابراین انتظار اینکه فردی با این

عطربانقر، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران گفت: آقای روحانی سال ۹۲ در بدو مسئولیت ریاست جمهوری درخواست داشت که آقای ناطق حسب آن تجربیات بسیار ارزشمند، تکیه گاهی برای بسیاری از نیروهای ملی باشد و مسئولیت دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی را بپذیرد اما جناب آقای ناطق این پیشنهاد را نپذیرفت. آقای ناطق تکیه گاه و مورد مشورت بسیاری از شخصیت‌های ملی ماست و با نگاه کاملاً دلسوزانه برای اداره کشور، پاسخ‌های روشن‌گرانه می‌دهد.

عده قدوسی برای افشای نام ۳۰۰ مدیر دو تابعیتی

کریمی‌قدوسی، نماینده مجلس در واکنش به خبری مبنی بر اینکه یکی از شهروندان ایرانی که طی نامه‌ای به اوامام خواستار تحریم کشورمان شده بود، اکنون در یکی از شرکت‌های خودروسازی دارای سمت شده است، گفت: بنده آمادگی دارم حدود ۳۰۰ اسم از مسئولان دو تابعیتی که در اختیار دارم را رسانهای کنم. وی افزود: روزی در کمیسیون امنیت ملی بحث رژیم حقوقی دریای خزر را با حضور بسیاری از کارشناسان زنده داخلی داشتیم. خانمی صندلی کنار من نشسته بود که می‌گفت از سازمان محیط زیست در این نشست حضور یافته است.

معرفی معارف دکتر احمد خامساز

مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشگاه بیرجند
عکس: طوبی موسوی

دیدار معاون حقوقی و امور مجلس وزارت علوم با نماینده ولی فقیه

عکس: مقامی

دیدگاه‌های حزبی در شورا به مصلحت‌شهر و ندان نیست

هاشمی، رئیس شورای شهر تهران گفت: اینکه دیدگاه‌های حزبی بر نظر و عملکرد اعضای شورا موثر باشد، غیر قابل اجتناب است و سیستم انتخاباتی اقتضا می‌کند افراد با گرایش‌های سیاسی همسو در یک فهرست قرار گیرند، اما اینکه دیدگاه‌های حزبی و سیاسی معیار اساسی برای تصمیم‌گیری اعضا تلقی شود، قطعاً به مصلحت شهر و شهروندان نخواهد بود و موجب تضعیف توانمندی و پشتوانه کارشناسی شورا و کاهش حمایت مردمی از این نهاد مردمان خواهد شد.

نگران خروج ترامپ از برجام نیستیم

رئیس کل بانک مرکزی گفت: سناریوهای مختلف در زمینه خروج ترامپ از برجام تعیین و راهکارهای مرتبط با آن مشخص شده است. وی... سبف در پاسخ به این سوال که با توجه به نزدیک شدن به تصمیم گیری رئیس جمهور ایالات متحده برای ماندن از خروج از برجام آیا تمهیدات بانکی برای این تصمیم احتمالی اندیشیده شده است، گفت: جای هیچ نگرانی از بابت خروج ترامپ از برجام وجود ندارد. در این رابطه سناریوها مشخص بوده و راهکارهای معینی در هر مورد در نظر گرفته شده است و جای هیچ گونه نگرانی در این رابطه وجود ندارد.



معرفی معارف دکتر احمد خامساز

مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشگاه بیرجند
عکس: طوبی موسوی

دیدار معاون حقوقی و امور مجلس وزارت علوم با نماینده ولی فقیه

عکس: مقامی

فرآورده‌های چوبی ذاکریان از دو نفر خانم متقاضی بازاریابی با شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:
حداقل مدرک تحصیلی فوق دیپلم
برخورداری از روابط عمومی بالا
حداکثر سن ۳۰ سال
متقاضیان نسبت به ارسال رزومه کاری خود به آدرس پستی ذیل حداکثر تا تاریخ ۹۷/۲/۱۵ اقدام نمایند.

بیرجند - ترسیده به معلم ۱ - فرآورده‌های چوبی ذاکریان کدپستی: ۹۷۱۷۸۹۶۱۹۱ - تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۷۳۸۵ - ۳۲۲۱۸۱۵۶

Berjis Laundry
فشکشیوی و سفیدشویی
برجیس

شستشوی انواع البسه
شستشوی پتو و ملحفه (به صورت مجزا)
شستشوی پرده (باار و نصب رایگان)
رنگ ریزی ولکه گیری

۰۵۶ - ۳۲۴۵۵۷۷ - ۰۹۳۰۳۱۰۲۲۸۵
خیابان غفاری - نبش غفاری ۳۰ (قراباتی)

پیک رایگان (حتی برای یک لباس)

ضمن تبریک اعیاد شعبانیه
به اطلاع می‌رساند:
ختم کلام... مجید به یاد اموات توسط قاریان
قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود.
۰۹۱۵۵۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷
موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

بامدیریت‌اصغری
تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۴۷۰۶
صنایع فلزی و فولادی نیما
اسکلت جوش و ویچ و مه‌راهی | سوله | جرثقیل سقفی
nimasole.ir
آدرس کارخانه: شهرک صنعتی - مبتکران ۵

تفاوتی متفاوت!
مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین‌المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

کانون تبلیغات رویاپردازان
بلوار معلم - ابتدای خیابان فرودسی
0915 161 36 80 056 32 45 71 51